1

Cyber Com

平成 23 年 5 月 24 日
各  位

宮城県仙台市青葉区一番町二丁目 7番 17 号
サ イ バ ー コ ム 株 式 会 社
代表取締役社長  船津 浩三

(コード番号：３８５２)

決算発表資料の追加（役員の異動に関するお知らせ）

当社は、平成 23 年 5 月 24 日開催の取締役会において、平成 23 年 6 月 24 日開催予定の

当社第 33 回定時株主総会に下記のとおり取締役、監査役および補欠監査役の選任について

付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、監査役および補欠監査役の選任につきましては、監査役会の同意を得ております。

記

１．取締役候補者

氏 名 現 職 備 考

船津 浩三 代表取締役社長 再任

渡辺 剛喜 代表取締役副社長 再任

佐藤 文昭 常務取締役 ソリューション事業部長 再任

中山 直人 取締役 経営管理部長 再任

磯崎 吉見 取締役 ネットワーク事業部長 兼 ＳＩ部長 再任

 ２．監査役候補者

氏 名 現 職 備 考

川本 順三 顧問 新任（社外監査役）

森田  秀英
富士ソフト株式会社

 総合管理部事務センター長
新任（社外監査役）

込貝 昌幸
富士ソフト株式会社

クラウド統括部管理室長
新任（社外監査役）

 ３．補欠監査役候補者

氏 名 現 職 備 考

内藤 達也
富士ソフト株式会社

経営管理部長 兼 経財室長

法令で定める員数を欠くこと

になる場合に備えた選任

2

４．退任取締役（平成 23 年 6 月 24 日付）

氏 名 現 職 備 考

田島 良和 取締役 任期満了

猪瀬 武久 取締役（社外取締役） 任期満了

５．退任監査役（平成 23 年 6 月 24 日付）

氏 名 現 職 備 考

對馬 菊次 常勤監査役 辞任

松田 純司 監査役（社外監査役） 任期満了

佐田 雄治 監査役（社外監査役） 辞任

＜お問合せ先＞

  神奈川県横浜市神奈川区西神奈川一丁目 10 番 10 号

   TEL ０４５－３１２－３２７１（代）

    FAX ０４５－３１２－３６６０

     取締役（情報開示責任者） 中山 直人

     経営管理部 広報ＩＲ室   平片 雅洋

以 上

Cyber Com